
115 

HLAVNi MĚSTO PRAHA 

MAGJS fRAT 1-ILAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic 
1m m miiDII~lWlmllt ~~ 

MHMPXP79N2ZK 

Oddělení vodohospodářských a dopravních staveb 

Č.j.: 
MHMP 1470005/2017 
Sp. zn. 
S- MHMP/1469811/2017 
C.j.obj.: 
CES OBJ/OSI/22/04100173/2017 
Kontrotnl čisto: 
K16766670782 

ObjednateVZADAVATEL 

Hlavni město Praha 
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvnich: 
Ing. Karel Prajer, 
Praha 
reditel OSl MHMP 
Ve věcech technických: 

• 
ŠMiDOVA LANDSCAPE ARCHITECTS s.r.o. 

Prvniho pluku 320/17 
186 00 Praha 8 

Datová schránka 

xn4e8uq 
Vyrizuje/tel.: 
Ing. Jana Hubálovská 
236 005 668 
Počet listů/pflloh: 3/3 
Datum: 
19.9.2017 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

• 

lng. JanaHubá_lo_v_s_k_á __________________________________________________ ~ 

DODAVATEL J ZHOTOVITel 
ŠMÍDOVA LANDSCAPE ARCHITECTS s.r.o . 
Prvnlho pluku 320/17 
186 00 Praha 8 

Zastoupený: 
Ing. Štěpánka Šmídová 

t P~EOMĚT PLNĚNÍ 

IČO: 05919878 
DIČ: CZ05919878 
Zapsán/Registrován u: 
Městského soudu v Praze 
Spis. znaě9(a: C 273033 

1. Číslo a název stavby: 5963 Celková přestavba a rozsiření ůtov na Císařském ostrovfJ 
Číslo a název etapy: 0008 Kompenzačnf opatfeni 

2. Specifikace a rozsah předmětu piněni Zhotovení realizační dokumentace náhradních 
výsadeb na Praze 7, v lokalitách a v rozsahu uvedených v příloze č. 1. 

Dle nabídky dodavatele ze dne 4.9.2017 

Sídlo: Mariánské nám. 212, I 10 Ol Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/5 I, 128 00 Praha 2 
Kontaktnl centmm : l 2 444. fax : 236 007 102 

E-mail: ~ '! h 1 " ID OS: 48ia97h 



215 

ll. Doba plnění 

Od:od potvrzení přijet( objednávky Do: do 8 týdnů 

111. Cena 

Celková cena za pfedmětné služby je stanovena dohodou smluvnlch stran jako maximálnl. 

IV. PLATEBNÍ PODMiNKY 

Základni cena 

DPH 
Cena včetně DPH 

85000,00 Kč 

17 850,00 Kč 

102 850,00 Kč 

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splněni poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o pfedánl a pfevzetf pfedmětu objednávky, jehož originál 
s uveden lm jména a podpisu pfedávajlclho a pfejímajlclho bude pfiložen u faktury. 

Dnem uskutečněni zdanitelného plněni bude den vystaveni tohoto Protokolu. 

Cenu uhradí objednatel dodavateli jednorázově na základě faktury- daflového dokladu. Faktura 
bude vystavena ve dvojfm vyhotovení a odeslána na adresu Hlavni město Praha, Mariánské 
náměstr 2, 11 O 01 Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny 
Hlavnlho města Prahy, Mariánské náměstr 2, Praha 1 pflpadně Jungmannova 35/29, Praha 1. 

Splatnost faktury činl30 dnů od doručeni objednateli. Terminem úhrady se rozuml den odpisu 
platby z účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje: 

- údaje objednatele, sldlo, ICO, DIC 
- údaje dodavatele, sldlo, ICO, DIC 
- evidenční člslo daflového dokladu 
- bankovní spojeni dodavatele 
-datum vystaveni daňového dokladu 
- datum uskutečněni zdanitelného plněni 
- rozsah a pfedmět fakturovaného plněni 
- člslo objednávky 
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ) 
-čisto a název stavby, popř. číslo a název etapy 
-fakturovanou částku ve složeni základnl cena, DPH a cena celkem 
- zápis v obchodnfm (či jiném) rejstflku (čfslo, oddll, aj.) 
- razltko a od is o rávněné osob , stvrzu·ící o rávněnost, formálnl a věcnou správnost faktury 

V. Smluvní sankce 

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvnl 
pokutu dohodnutou na 1 %ze základnf ceny služeb za každý započatý den prodlenl. 

Tato dohoda o smluvnl pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajlcích ze smluvnlho vztahu. 



3/5 

Vl. Řeieni sporů 

Obě smluvní strany se zavazují fešit veškeré spory, vyplývajlcl ze závazků této objednávky, 
pfedevšlm dohodou. 

VU. Závěrečná ustanovení 

Tato objednávka je nabldkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendárnrch dnů od doručeni 
DODAVATELI/ZHOTOVITELI. 
OBJEONATEUZADAVATEL tlmto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3}, Zákona č. 89/2012 Sb. 
vylučuje pfijetl této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
Pfijeti této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v prlloze této objednávky (.Potvrzeni 
pfijetr objednávky") a toto .,Potvrzeni" doručte ve dvojím vyhotoveni 
OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlavl .,Potvrzeni"). 

Smluvnl strany výslovně sjednávajl, že uverejněnl této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštnlch podmlnkách účinnosti některých smluv, uvefejl"'ovánl těchto smluv a 
o registru smluv {zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 
Vztahy neupravené touto objednávkou se ridl obecně závaznými předpisy . 

V Praze dne 19.9.2017 

feditel odboru strategických investic 

Mag istrátu hlavn ího města Prahy 

podepsáno elektronicky 

Prílohy: 1. Specifikace služby 

2. Akceptačnl dopis A 

3. Akceptačnl dopis 8 



Příloha č. 1 

Specifikace s1ufby 

Obsah projektu 

1. Projekt bude řešit možnost výsadby dřevin v následujících ulicích prahy 7 Holešovice: 

Argentinská, Dělnická, Milady Horákové, Na Maninách, Osadní, (Jateční), U Uranie 

2. Projednání s orgány ochrany přírody, památkové péče, TSK atd. 

3. Dendrologický průzkum a návrh pěstebnkh opatření 

4. Jednostupňový projekt obnovy stromořadí v rozsahu realizační dokumentace dle standardů 

ČKA; textová a výkresová část 
5. Položkový rozpočet a výkaz výměr 

6. Vydání dokumentace v počtu 5 ks 

7. Dokumentace bude vydána na CD v základních formátech a PDF v přesném rozsahu dle 

tištěné verze 

8. Rozsah projektu nevyžaduje územní ani stavební řízení 



2/2 

B 
I 1111111111\\1111\1 lilii \\ll\ 11111111 l\\lllll\lll\llllllllllll\11\ \1\1 

11HMPP07C0MGQ 

Odbor strategických investic MHMP 

Ing. Jana Hubálovská 

Mariánské nám. 2 

110 00 Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP/1469811/2017 

• 

Potvrzujeme tímto přijeti Vaší objednávky interní č.j. OSI/08/1047/17 ze dne 
20.9.2017 na: 6963 Celková přestavba a rozšíření ÚČOV na Císařském ostrově, 
etapa 0008 Kompenzační opatření, Zhotovení realizační dokumentace 
náhradních výsadeb na Praze 7 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma ŠMÍDOVÁ LANOSCAPE ARCHITECTS s.r.o. 
Sídlo: Prvního pluku 320/17 

IČO: 05919878 

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Štěpánka Šmídová 

. JR.#~ v ............ .... ......... ... ... . 

Datum 
/J t} bl( 

•,1, ' 

·, . 


